ERFOLG ERNTEN! m===¢
GRIMM

Ersatztellliste
Einlagerungsmaschine

SL 125/145
ﬂ Baujahr 2007 —

www.grimme.com

= : X 11 ‘. % '.I- o
= _;.‘-.'.-' ! | 1' 1!_ 11 :I .i. : \I .'\I\ .,\ \‘;.‘\.‘
f; . . Y 1: ".‘ \ \. v \ ‘ \ ; ‘\\. .‘\ =
| } SR | L] o, O it A
o] ‘T.'l.'\\‘ -'."\Y\'“" AN
I [ \ N, Yy R,
I \ 3} -
i e B
,—-{, > :r‘: \ .II 1 ‘I \ \ e =X \\ \\ \\
544000 ! b Aoy n | B s S L

MASCHINEN-NR.:
Bei allen Bestellungen stets Baujahr und Maschinen-Nr. angeben. c €

Alle Angaben sind unverbindlich.



GRIMME

Landmaschinenfabrik GmbH & Co. KG
Postfach 12 65, D-49395 Damme
Hunteburger Str. 32, D-49401 Damme
Telefon: +49 (0) 54 91/ 6 66-152 - 157
Fax Verwaltung: +49 (0) 54 91/ 6 66-298

Fax Service: +49 (0) 54 91/ 6 66-294
Internet: http://www.grimme.de

E-mail: grimme@grimme.de

E075440DE
EL-07.07-SL 125/145



[
| EDV-NR.

I
Seite |BAUJAHR

I | I ]
| Bezeichnung | BAUGRUPPE | ]
|E075440470 | INNB SL145 FORDER-RO UNTERTRUM | 810-31 | 1 |2007
I I ] ] ] |
| 1
|POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
| |
3 B99.04187 2,00 ASCHR B 8X50 DIN444-8.8-VERZ  8X50
5 B89.02706 3,00  FORDERROLLE 50X736
6 B89.02707 1,00  FORDERROLLE 60X728



35440-810-06-010



|
| EDV-NR.

I
Seite |BAUJAHR

I T I ]
| Bezeichnung | BAUGRUPPE | |
|E075440475 | INNENBANDKOPF | 810-32 | 1 ]2007
| ] ] ] I |
[ ]
|POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
| I
2 015.59095 2,00 ABDECKSCHEIBE 3X313X490
4 B89.02896 2,00  FORDERROLLE 50X450 50X450
5 B89.02706 2,00  FORDERROLLE 50X736
6 B89.04012 2,00  GPN910-VERSCHL-DECKEL 3790SCHW X
7 B96.00133 2,00  STAHLBLECHGEHAUSE PF 206 30
8 015.59097 1,00 HALTER LINKS 2X236X298
9 015.59096 1,00 HALTER RECHTS 2X236X298
10 100.75990 1,00  INNENBANDKOPF X
11 B94.01769 2,00 KABELTULLE,KT16,17/22.5 X
12 B96.00070 2,00 KUGELLAGER YAR 206-2RF 30-62-38,1
13 B89.04082 4,00 LAMELLENSTOPFEN GPN 320 GL 28 28
14 B99.02607 2,00 SICHERUNGSRING A 30X1.5 DIN471 30X1,5
15 B99.01838 2,00 SKT-MUTTER M16 DIN934-8-VERZ M16
16 B99.01091 2,00  SKT-SCHR M16X60 DIN931 8.8VERZ 16X60
17 100.66603 1,00 TROMMEL 650 X
18 037.05408 1,00  UMLENKWELLE 29,98X747
19 B89.04041 4,00 GPN910-VERSCHL-DECKEL 3043SCHW X
20 089.00816 4,00 WARNZEICHEN X
21 089.01266 2,00  WARNZEICHEN X



| e@w/llrﬁwll
. N




]
| EDV-NR.

!
Seite |BAUJAHR

I I T 1
| Bezeichnung | BAUGRUPPE | |
|E075440480 | INNENBANDFUHRUNG | 810-33 ] 1 |2007
| | I 1 i |
[ 1
| POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
| I
2 019.01030 8,00  ABSTANDSBLECH 2X25X100
4 095.00188 2,00  FUHRUNGSSCHIENE 5X25X100
5 B96.00295 2,00 GLEITLAGER QFM-4044-40 X
6 B99.04027 4,00  SENK-SCHR M6X25 7991-10.9 6X25
7 B99.02613 2,00  SICHERUNGSRING A 40X1.75 471  40X1,75
8 B99.01806 4,00  SKT-MUTTER DIN985-M6-8-VERZ M6
9 B99.03151 4,00 U-SCHEIBE 6,4X25X1,5 VERZ 6,4
10 037.05407 1,00 WELLE 40X831



600-90-018-0¥1S¢




[ [
Seite |BAUJAHR

I I I ]
| EDV-NR. | Bezeichnung | BAUGRUPPE | |
|E075440485 | UMLENKTROMMEL ‘ | 810-34 | 1 |2007
| 1 | | ] ]
I ]
|POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
| I

2 015.49699 1,00  ABSTREIFER 3X104X700
4 B96.00070 2,00 KUGELLAGER YAR 206-2RF 30-62-38,1
5 B99.02607 2,00  SICHERUNGSRING A 30X1.5 DIN471 30X1,5
6 B99.01653 2,00  SKT-SCHR M12X260 DIN933-8.8-VE 12X260
7 B96.00133 2,00  STAHLBLECHGEHAUSE PF 206 30
8 B99.03077 2,00 U-SCHEIBE 13X28X3-VERZ 13
9 100.67120 1,00  SPANNARM LINKS X
10 100.67119 1,00  SPANNARM RECHTS X
11 100.66603 1,00  TROMMEL 650 X

12 037.05408 1,00 UMLENKWELLE 29,98X747






[
| EDV-NR.

|
Seite |BAUJAHR

I I [ 1
| Bezeichnung | BAUGRUPPE | |
|E075440490 | KABELFUHRUNG | 810-35 | 1 |2007
| | | ] ] ]
[ 1
|POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
| |
4 B99.01240 1,00 FRD-SCHR M8X50 DIN603-8.8-VERZ 8X50
5 100.85614 1,00 HALTER X
6 B99.01400 1,00  SKT-SCHR M8X35 DIN931-8.8-VERZ 8X35
7 B99.01816 2,00  SKT-MUTTER DIN985-M8-8-VERZ M8
8 B89.02849 1,00 SEILROLLE 901/58 X
9 B94.03350 1,00  VERSCHRAUBUNG,M20X1.5 X



: D//ﬂ/m//w/n

—
NN NI N

ﬂ\ﬂnﬂ\ﬁ\u\s
S S/




[
| EDV-NR.

I
Seite |BAUJAHR

I I I 1
| Bezeichnung | BAUGRUPPE | |
|E075440495 | STEILFORDERGURT | 810-36 | 1 |2007
| | ] ] ] |
I |
|POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
[ |

5 074.01744
10 074.01800

1,00 STEILFORDERGURT GB650 L=27060
1,00 STEILFORDERGURT 650X31060

X
X



10°L8LCL00C

Gl




[
| EDV-NR.

I
Seite |BAUJAHR

I I I 1
| Bezeichnung | BAUGRUPPE | |
|E075440500 | SCHUTTRICHTER STANDARD | 810-37 | 1 |2007
| ] ] ] ] |
I ]
|POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
| J
2 B99.03112 2,00  CONTACT-SCHEIBE FORM M 12 12
3 B99.03111 8,00  CONTACT-SCHEIBE FORM M 8 8
4 015.61792 2,00  DISTANZSTUCK 15X45X70
5 B99.01231 7,00  FRD-SCHR M8X25 DIN603-8.8-VERZ 8X25
6 B99.01351 1,00 FRD-SCHR M8X30 DIN603-8.8-VERZ 8X30
7 B99.04504 8,00 HUTMUTTER DIN1587 M8-VERZ M8
8 023.14002 2,00  HALTER 40X5X357
9 015.61793 2,00  HALTER 6X100X125
10 019.01800 1,00  KLEMMLEISTE 30X3X2474
11 023.13750 1,00  MULDENRING 40X5X2522
13 B99.01814 1,00 SKT-MUTTER M8 DIN934-8-VERZ M8
14 B99.01517 2,00  SKT-SCHR M12X25 933-8.8-VERZ  12X25
15 076.04702 1,00  TRICHTER 3X938X1353



10°97608°00¢

Ly
<
%
&
[




I
Seite |BAUJAHR

I I I 1

| EDV-NR. | Bezeichnung | BAUGRUPPE |
|E075440505 | SCHUTTRICHTER AUFGABEKANTE | 810-38 | 1 |2007
| ] ] ] ] |
I 1
| POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
| |

2 B99.03112 2,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 12 12

3 B99.03111 15,00  CONTACT-SCHEIBE FORM M 8 8

4 B99.01231 15,00  FRD-SCHR M8X25 DIN603-8.8-VERZ 8X25

5 023.13754 2,00  HALTER 40X5X280

6 019.01800 1,00  KLEMMLEISTE 30X3X2474

7 023.13750 1,00 MULDENRING 40X5X2522

9 B99.01814 15,00  SKT-MUTTER M8 DIN934-8-VERZ M8

10 B99.01517 2,00  SKT-SCHR M12X25 933-8.8-VERZ  12X25

11 076.04702 1,00  TRICHTER 3X938X1353



¢0°8159L°00¢C

el



I
| EDV-NR.

I I I i
| Bezeichnung | BAUGRUPPE | Seite |BAUJAHR |
|E075440510 | KONSTANTE AUFGABEKANTE | 810-39 | 1 |2007
|- | ] ] ] |
I 1
|POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG ]
| |
3 076.04817 1,00  ABDECKUNG 6,2X286X1628
5 B99.03111 11,00  CONTACT-SCHEIBE FORM M 8 8
6 060.00990 2,00  DISTANZROHR 12X1,5X13
7 B99.01229 10,00 FRD-SCHR M8X20 DIN603-8.8-VERZ 8X20
8 B99.01239 2,00  FRD-SCHR M8X45 DIN603-8.8-VERZ 8X45
9 019.01801 2,00 HALTER 30X3X1664
10 019.01802 1,00 HALTER 3X107X280
11 B99.01814 11,00  SKT-MUTTER M8 DIN934-8-VERZ M8
12 B99.01816 2,00  SKT-MUTTER DIN985-M8-8-VERZ M8
13 B99.01602 1,00  SKT-SCHR M8X30 DIN933-8.8-VERZ 8X30
14 B99.03008 4,00 U-SCHEIBE 8.4X20X2 VERZ 8,4



10°8159L°00¢




|
| EDV-NR.

I
Seite |BAUJAHR

I I I !
| Bezeichnung | BAUGRUPPE | |
|E075440515 | AUFNAHME FAHRGESTELL | 810-40 | 1 |2007
| ] | ] | |
| ]
| POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
| |
4 B99.03111 5,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 8 8
5 060.00990 2,00 DISTANZROHR 12X1,5X13
6 B99.01814 5,00  SKT-MUTTER M8 DIN934-8-VERZ M8
7 B99.01602 4,00 SKT-SCHR M8X30 DIN933-8.8-VERZ 8X30
8 B99.01604 1,00 SKT-SCHR M8X40 DIN933-8.8-VERZ 8X40
9 B89.02144 1,00  SPANNSCHLOSS M OSEN M10X125-VE X
10 023.13921 2,00  STREBE 30X8X642



10°0L8CL00C




[
| EDV-NR.

1
Seite |BAUJAHR

I I I |
| Bezeichnung | BAUGRUPPE | |
|E075440520 | SCHUTTRICHTER GETREIDE | 810-41 | 1 |2007
| | ] ] 1 ]
I |
|POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
1 |
4 B99.03111 1,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 8 8
5 B99.01347 1,00  FRD-SCHR MKVKT M8X16 603-8.8  8X16
6 015.54182 2,00 HALTER 3X292X314
7 B89.02388 1,00  KANTENSCHUTZ 1010-02 X
8 018.01381 1,00  RUCKENWAND 1,5X340X1005
9 B99.01814 1,00 SKT-MUTTER M8 DIN934-8-VERZ M8
10 018.01383 1,00  SEITENWAND LINKS 1,5X484X878
11 018.01382 1,00  SEITENWAND RECHTS 1,5X484X878



¢0°0L8CL 00T




I
Seite |BAUJAHR

I ]

| EDV-NR. Bezeichnung | BAUGRUPPE
|E075440525 ABDECKSTREIFEN | 810-42 1 |2007
| | | ]
I ]
| POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG
| I

3 076.04729 2,00  ABDECKSTREIFEN 3,2X80X695

4 076.03929 1,00 ABDECKSTREIFEN 3,2X80X500

5 076.04866 1,00  ABDECKSTREIFEN 3,2X95X500

7 019.01804 2,00  KLEMMLEISTE 18X3X695

8 019.01704 1,00 KLEMMLEISTE 18X3X420

9 B99.02519 3,00 POP-BLINDNIET 4,8X16,5 4,8X16,51

10 B99.02540 8,00  POP-BLINDNIET 4,8X12,7 4,8X%12,7



£0°0L8CL700C




[
| EDV-NR.

I
Seite |BAUJAHR

I ] I 1
| Bezeichnung | BAUGRUPPE | |
|E075440530 | EINGRIFFSCHUTZ | 810-43 | 1 |2007
| | ] ] ] |
i 1
|POS. Artikel MENGE Bezeichnung ABMESSUNG |
| I
4 B99.02540 10,00  POP-BLINDNIET 4,8X12,7 4,8X12,7
5 B99.03002 10,00  SCHEIBE A 5,3 DIN9021-VERZ 5,3
6 087.00651 1,00  SCHUTZTUCH 493X772



